納 税 証 明 交 付 申 請 書

 軽自動車の車検用

調布市長あて   記 入 例

下記のとおり証明書の交付を申請します。      令和元年 ５月１日

どなたの証明書

が必要ですか？

住所（所在地）
調布市小島町２－３５－１

フリガナ チョウフ タロウ

Tel （０４２）
４８１－７２２０

氏名（名称）
    調布  太郎

窓口に来た人
（請求者）

□ 本人
□ 代理人（本人以外の場合）
住所
  同上

氏名
   調布 栄 Tel （０４２）

４８１－７２２０

証明を受ける人

（法人）との関係

□ 同居の家族（続柄     ）
□ 業者（業者名 調布商店 ）
□ その他（        ）

どの納税証明書

が必要ですか？ 軽自動車税 車両番号 多摩５０あ０１２３

 平成３０ 年度を 1 枚

使いみち
  １１  月に車検を受けるため

※ 車検用納税証明は，調布市賦課徴収条例第 18条の 4の規定により無料です。

以下には記入しないで下さい

証明枚数：   枚  担当者：
（調市納証）No；     －

納 税 証 明 交 付 申 請 書

 軽自動車の車検用

調布市長あて

下記のとおり証明書の交付を申請します。        年  月  日

どなたの証明書

が必要ですか？

住所（所在地）

フリガナ

Tel （    ）
－

氏名（名称）

窓口に来た人
（請求者）

□ 本人
□ 代理人（本人以外の場合）
住所

氏名
    Tel （    ）

－

証明を受ける人

（法人）との関係

□ 同居の家族（続柄     ）
□ 業者（業者名      ）
□ その他（        ）

どの納税証明書

が必要ですか？ 軽自動車税 車両番号

     年度を   枚

使いみち
     月に車検を受けるため

※ 車検用納税証明は，調布市賦課徴収条例第 18条の 4の規定により無料です。

以下には記入しないで下さい

証明枚数：   枚  担当者：
（調市納証）No；     －